באותה תקופה שינה את שמו מפוירשטיין להמאירי (על שם אחד מאבות אבותיו, הגאון מנחם המאירי בעל "בית הבחירה"). בתרפ"ה הופיע ספר שיריו השני "חלב אמ" (הראשון, "משירי אביגדור פוירשטיין", הופיע עוד בשנת תרע"ב בכודפשט), אך לרוחו הסוערת לא התאימה השתתפותו הקבועה בעתון יומי, ובדומה לאורי צבי גרינברג יסד לעצמו במה פרטית משלו, בה כתב, כמו אצ"ג, את רוב החומר. בתרפ"ז (1927) — כשנתיים לאחר שאצ"ג לא הסתפק עוד בכמות הקבועות כגון "קונטרס", "הפועל הצעיר" ו"הארץ", ויסד את "סדן" — גליונות לביטוי, הקים המאירי את "המחר" — דוכן למלחמת האידיאות.

במהלך 13 השנים הבאות כתב, ערך והוציא לאור 16 גליונות של כתב עת אישי זה. הגליון הראשון של "המחר" הופיע באייר תרפ"ז.

ומסקנת הסיום היא: "אל תתאזרחו! אם אין הגנה — אין אזרח ארצישראלי" — איש לגלותך ישראל!"

גיליון י"ד מתמוז תרצ"א, חתם את רצף הגיליונות של השנים תרפ"ד-תרצ"א. לאחר מכן חלפו תשע שנים, בהן התמסר המאירי בעיקר לספריו בתחומי השירה, הסיפורת והרומן. והנה, ב"א אב ת"ש (15 באוגוסט 1940) הופיע לפתע גיליון חדש של "המחר" — שבועון לבקורת